РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2013                                                  № 100                     х.Казанская Лопатина

О внесении изменений в постановление
администрации Казансколопатинского
сельского поселения «Об утверждении
долгосрочной целевой программы
«Пенсионное обеспечение лиц,
замещавших муниципальные должности

и  должности муниципальной службы

в Казансколопатинском сельском поселении

на 2012-2014 годы» от 03.10.2011 №73
     В соответствии с постановлением администрации Казансколопатинского сельского поселения «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ» от 24.08.2012 №53/1 и изменением объемов финансирования долгосрочной целевой программы,
постановляю:

1. Внести изменения долгосрочную целевую программу «Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и  должности муниципальной службы  в Казансколопатинском сельском поселении

на 2012-2014 годы» :

1.1.В паспорте долгосрочной целевой программы «Пенсионное обеспечение

лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной

службы  в Казансколопатинском сельском поселении на 2012-2014 годы»  объемы и источники финансирования программы цифры «106,5» заменить цифрами «113,4», цифры «35,2» заменить цифрами «42,4»,.
1.2. Целевые индикаторы поставленных задач на 2012-2014 годы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                             Р.А. Шурупов
Целевые индикаторы поставленных задач на 2012-2014 годы

	№№

п/п
	Показатели
	Единицы измерения
	Всего:
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	1
	Соблюдение  сроков по назначению, расчету (перерасчету) и выплате государственной пенсии за выслугу лет
	В % , отношение  количества

своевременно  назначенных государственных пенсий к общему кол-ву
	100
	100
	100
	100

	2
	Объем денежных средств, необходимый  для выплаты  государственной пенсии за выслугу  лет
	тыс.руб.
	113,4
	35,5
	42,4
	35,5